Boa Esperança, 21 de fevereiro de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11053/2025
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 2/2025

Autoria: Joseth do Livramento Areia

Francisco da Rocha Sousa - PT, João dos Santos - PODE, José Maria Rafalski - PRB,
MAICON GOMES DE MORAES - PSB, Ronaldo Adriano dos Reis Santos - PODE, SHEILA
FARIA DOS SANTOS - PODE, Uarley Barbosa Gonçalves - PRB, WEVERTON
MATTUSOCH FILGUEIRA - PRD

Ementa: Solicitam que seja expedido ofício com informações sobre cargos de servidores
que elaboram a merenda escolar, custo médio do fornecimento, prejuízos à agricultura
familiar.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento de Informação de todos os vereadores para
providências necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003700390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003700390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003700390030003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 21/02/2025 09:49

Checksum: BEA093B20321AD4D5423C0CE4BE56036A700703F7143136B9086970885B0A2AA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS